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1: I\c:m]qmm Vleresues 1 Thirrjes Publike sipas Vendimit té Kryetarit t¢ Komunés sé Gjakoves me nr.

01nr.112/02-5519, dt.11.04.2024, sipas Thirrjes Publike né fushén ¢ SPORTIT, me daté: 27.05.2024
nxjerr Vendim pér O]Q-té té cilat 1 kané plotésuar kriteret pér subvencionim sipas Thirrjes Publike,
té renditura si né vijim:

NR. Emrii 0JQ-sé Emri i Projektit

Klubi i Volejbollit Véllaznimi-

Foiii Pjesémarrja né Super ligén B né Volejboll

Kosovés,
3 Klubi i Biliardos “8 —shi" Pjesémarrja né garat shtetérore
4 Kércyesit e Urés Kércimet nga Ura e Fshejt

Pjesémarrja ekipore meshkuj dhe femra e klubit t&

5 Klubi i Shahut “Véllaznimi shahut s super ligt:
6 Klubi i Tenisit “Sporek” Kamp stérvitor
- Klubi i Tenisit “Gjakova” Avancimi i TBI}IS&VF me prespektivé dhe
pjesémarrja né gara.
8 Klubi | Tenisit “Hot-Shot” Pjesémarrja dhe \c-ngz:mmﬁn{‘y2 ‘|1 garave zyrtare gjalé vitit
9 Klubi i Badmintonit Promovimi i sportit t& Badmintonit dhe pjesémarrja
“Véllazimi” né garat vendore dhe ndérkombétare.

Zhvillimi i sportit né vendin toné dhe promovimi
né arenén ndérkombétare..

e v i Turneu Ndérkombétar 14 gershori — Dita e Clirimit té
11 Klubi i Boksit “Sport Center GJEEDVEE ¢

Avansimi i té rinjéve né sportin e MUAY THAI né
Komunén e Gjakovés
Pjesémarrja né Garat Kampionale dhe Turneu

10 Klubi i Karatesé “Dukagjini™

12 Klubi Muay Thai “Gjakova”

13 Klubi i Boksit “Gjakova 137" “Xhafer Thagi”
Pérgatitja dhe pjesémarrja né té gjitha garat e
14 KFC “Véllaznimi™ futbollit.
15 Klubi i Futbollit pér Femra Pérgatitja dhe pjesémarrja né super ligén e garave
“Jakova” pér femra - 2024
16 Klubi i Futbollit “Dukagjini” Pjesémarrja né gara

17 FC “Dardanst” Garat kampionale t€ organizuara nga FFK




18 Klubi i Basketbollit Pjesémarrja né garat e Basketbollit vendore dhe
“Véllaznimi”- Femrat kombétare
19 B} BHHkElbn,l,m HBXONE: Pjesémarrja dhe mbarévajtja e aktiviteteve sportive
HG ’ 1 :
né garat ¢ Basketbollit.
20 AtliB g BE!.S}{‘E'H?:.‘]'”I[ Pjesémarrja né Garat e Basketbollit t&€ Kosovés
- “WVéllaznimi
21 Klubi i Basketbollit “Pro Pjesémarrja né gara kombétare pér vajza dhe
' Gjakova” meshkuj.
2 Shoqali;a ete Vﬁrhawc “Filiza”
Jakova
23 Klubi i Sporteve “L3 Gjakova” Drité pas Errésire
; ig] ¢ Lirisé “K 20247
24 SH.B.A “Pashtriku” Shtigjeve t€ Liris oshare
_ e s Zhvillimi i Sportit Olimpik 1€ Kajakut - inkurajimi
¢ ki gl ke 2om i 1& rinjéve t€ rajonit t€ Gjakovés
26 Shocats o tf shusdhbeve T& gjithé & barabarté né sport dhe kulturé
Gjakové
- L, Pjesémarrja né ndeshjet vendore dhe
27 Klubi i Hendbollit “Shqiponja oditonbitare
28 KH “Véllaznimi™ Zhvillimi i garave 2023-2024
Veérejtje:

Pér detaje t& tjera té gjitha OJQ-1€ nga kjo listé do € kontaktohen me koh& nga Udhé&heqési i

fushés ;

Komisioni Vlercsues:

1. Fisnik Caka - Kryesues

2. Labinot Efendiu — anétar

3. Garmend Berisha — anétar

4. Shpresa Karaxha — anérare

5, Devoll Kérleshi — anétar




